
03/11/2011

/Cuerpo: 5 CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

576 TUBA/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   5.000   0.000  10.000DIAZ ARGENTE, CARLOS

   5.000   5.000   0.000  10.000GALAN CASAÑ, JOSE VICENTE

   0.000   5.000   5.000  10.000LLACER SIREROL, DAVID

   0.000   5.000   1.249   6.249JOVER PIQUERES, JUAN DANIEL

   0.000   5.000   0.747   5.747NAVARRO CABO, SERGIO

   0.000   5.000   0.000   5.000CARDONA CARBONELL, JOAQUIN RAMON

   0.000   5.000   0.000   5.000GARCIA ESTARLICH, JUAN JOSE

   0.000   5.000   0.000   5.000MARCH VILAR, ENRIQUE

   0.000   5.000   0.000   5.000PEREZ MESTRE, LUIS PABLO

   0.000   5.000   0.000   5.000TOMAS JORDA, FRANCISCO CAMILO

   0.000   0.000   5.000   5.000ESPI ESPI, DAVID

   0.000   0.000   4.913   4.913ALMARCHE PONS, MIGUEL

   0.000   4.332   0.000   4.332MOLTO SEBASTIA, JUAN ANGEL

   0.000   1.498   2.664   4.162SUCH ARQUES, JORGE

   0.000   0.000   4.083   4.083RIPOLL GODELLA, MARCOS

   0.000   2.498   0.000   2.498MAS TAMARIT, VIRGILIO

   0.000   1.664   0.664   2.328MIÑANA FABRA, JOSE FRANCISCO

   0.000   1.498   0.000   1.498SANCHO MARTINEZ, MIGUEL

   0.000   0.000   1.415   1.415MOLINA CALATAYUD, FRANCISCO

   0.000   1.249   0.000   1.249MARTOS CARRETERO, ILDEFONSO

   0.000   1.166   0.000   1.166VIÑAS RAMOS, ALFONSO ALBERTO

   0.000   1.166   0.000   1.166ESCORIHUELA LLUESMA, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.747   0.747PALLARES MONFORT, JUAN

   0.000   0.000   0.664   0.664AMORÓS BERNABEU, JOSÉ MIGUEL

   0.000   0.000   0.664   0.664GOMERA HERNANDEZ, VICENTE

   0.000   0.000   0.498   0.498BERENGUER IVORRA, SERGIO

   0.000   0.415   0.000   0.415PRIETO SANMARTIN, OSCAR

   0.000   0.332   0.000   0.332MONT ARNAL, JOAN SALVADOR

   0.000   0.000   0.332   0.332BARBERA FERRER, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000BATALLER SANCHEZ, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000CORTINA BARBERA, JOAQUIN

   0.000   0.000   0.000   0.000COSTA MONTESINOS, MARIA CONSTANZA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTEVE DOMENECH, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000GAYOSO TOBOADA, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SALCEDO, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MENA LÓPEZ, JOSÉ LUÍS

   0.000   0.000   0.000   0.000MOYA CABANES, CARLES

   0.000   0.000   0.000   0.000MOYA LOZANO, JACOBO

   0.000   0.000   0.000   0.000RICO VALERO, JOSE LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ BALLESTEROS, RAFAEL ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000SANGÜESA ROQUETA, JORGE
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   0.000   0.000   0.000   0.000SARGSYAN , ARSEN

   0.000   0.000   0.000   0.000SENDRA SIFRE, JOSE ANGEL

Total especialidad 44

Total cuerpo 44
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